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1" Giornata Esordienti prov. di Venezia
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Dolo, Domenica 06/02/2022 17:10

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FAVALE AURORA
TOFANI EMMA
SCARPA VERONICA
BETTIN ELISA
TANDUO ANITA
MAMPRIN CARLOTTA
ZAGALLO VALENTINA
DORI GIULIA
SCANFERLA ELISA

LEONCIN COSTANZA
PETROF MARIA ILINCA
DITTADI GINEVRA
BERTIATO EVA
TRAMONTE SARA
RUSSO PETRA
VISENTIN ALESSIA
TESSARI LIDIA MARIA

Societa

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
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N
natatoria

Tempo

02:50.3
02:51.3
02:53.9
03:02.9
03:07.1
03:10.1
03:10.1
ASS
SQU

02:52.5
02:57.7
03:17.5
03:20.6
03:21.8
03:31.8
03:36.2
03:42.6

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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